РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

09.04.2019 № 189
п. Архара

О проведении муниципальной квест-игры «Парад химических
элементов», посвященной 150-летию Периодического закона и

Периодической таблицы химических элементов

В соответствии с планом работы отдела образования администрации
Архаринского района на 2019 год, районного методического объединения
учителей естественнонаучного цикла, в рамках проведения Международного
года Периодической таблицы химических элементов в 2019 году, в целях
воспитания патриотизма, чувства гордости за свою страну, развития
познавательной активности и творческих способностей школьников

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 27 апреля 2019 года в 10.00 на базе МОБУ «СОШ № 95 им.

Н. Щукина» среди обучающихся 8-9 классов муниципальную квест-игру
«Парад химических элементов», посвященную 150-летию Периодического
закона и Периодической таблицы химических элементов (далее - Квест-
игра) в соответствии с Положением.

2.У твердить:
2.1. Положение о проведении Квест - игры (приложение № 1).
2.2.Состав оргкомитета Квест - игры (приложение № 2).
3. Руководителям общеобразовательных организаций до 20.04.2019 г.

представить в отдел образования заявку и обеспечить участие команд в
Квест- игре.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего ИМЦ отдела образования Рудневу Е. А.